
6+6mm  laminert  digital
keramikktrykk  på  glass  med
konkurransedyktig pris

Hva  er  digital  keramikktrykk  på
glass?
Digital keramisk trykking på glass er å trykke uorganisk blekk
med en diameter på mindre enn 2μm på overflaten av glasset
gjennom digital trykkteknologi, med høytemperaturtempering og
smelting  ved  680-720  grader,  fargen  og  mønsteret  smeltes
permanent inn i overflaten av glasset.

Digitalt trykkglass smelter uorganisk blekk til overflaten av
glass gjennom høye temperaturer for å danne en effekt som
ligner på porselensemalje. Farge og tekstur med samme levetid
som glass.

Digital keramisk utskrift på glassteknologi har blitt et hot
spot i dekorert glass på grunn av fordelene med digitalt trykk
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i alle farger, kort driftstid og høy mønsterkvalitet. Flere og
flere arkitektoniske dekorasjoner tar i bruk digital keramisk
utskrift  med  sterkere  korrosjonsbestandighet  og
værbestandighet.

Høy temperatur VS Lav temperatur
Sammenlignet med de to typene digital keramisk utskrift, har
høytemperatur  digital  keramisk  utskrift  på  glass  flere
fordeler  når  det  gjelder  fargeuttrykk,  slitestyrke,
korrosjonsbestandighet og værbestandighet av glasset er mer
egnet for innendørs og utendørs strukturell dekorasjon.
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Hvordan  produserer  vi  6+6  mm
digitaltrykk  laminert  dekorativt
glass？

Skjær glasset til ønsket størrelse og poler deretter1.
kantene.
Skriv ut uorganisk blekk med en diameter på mindre enn2.
2μm på overflaten av glasset.
Høytemperaturtempering og smelting ved 680-720 grader,3.
fargen og mønsteret smeltes permanent inn i overflaten
av glasset.
Ved å kombinere to stykker av 6 mm glass sammen med et4.
1,52 mm PVB-mellomlag, overføres til en pre-press-linje
og deretter plasseres i høytrykksautoklav som varmes opp
til 100 ~ 200 graders temperatur og holdes i 4 ~ 8
timer.
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Digitaltrykk  trenger  ikke  utarbeide  mal  og  bruker1.
datastyrt utstyr for raskt å skrive ut, som kan møte
individuelt design og kundens skikk.
Digitalt  trykkblekk  med  spesiell  komposisjon  for2.
blekkskriving,  kan  absorbere  og  reflektere  deler  av
sollys og varme, og gi en god skyggeeffekt.
Digital  utskriftsteknologi  bruker  dataanalyse  for3.
automatisk  å  justere  flerfarget  blekk,  med  høy
fargetilpasningsnøyaktighet, høy oppløsning, rike farger
og utskrift Produser produkter med komplekse mønstre.
Nøyaktigheten til blekkskriving kan være 1200 dpi eller
enda høyere.



Høy  styrke,  god  slagfasthet,  energibesparende  og4.
lydisolering.
Anti-ultrafiolette  stråler,  lang  levetid  og  aldri5.
deguming.

Programmet
I de siste årene, med modenhet av digital utskriftsteknologi,
har digital keramisk utskrift laminert dekorativt glass raskt
blitt brukt i innendørs og utendørs dekorasjon på grunn av
dets vakre mønstre og lyse farger.

digital utskrift glass vegg
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digital utskrift glasspartisjon

digitaltrykk glassrekkverk

6+6 mm digitaltrykk på glasspris
Shenzhen  Dragon  Glass  tilbyr  superkonkurransedyktig  digital
utskrift  på  glasspris,  for  høykvalitets  digital  utskrift
laminerte dekorative glassløsninger kan du stole på oss.

Vennligst del mengde, størrelse og tegninger, teamet vårt vil

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


gi  deg  nøyaktig  digital  utskrift  på  glasspris  og  service
utover dine forventninger.

Velkommen  til  å  kontakte  oss  dersom  du  er
interessert  i  å  starte  et  interiør-  eller
eksteriørprosjekt!


